马住建〔2019〕121号

关于开展我市工程勘察设计行业专业技术人员
继续教育专业知识培训的通知

各勘察、设计及有关单位：

根据市住建局《关于进一步加强建设工程行业专业技术人员

继续教育工作的通知》（马住建〔2019〕74号）部署安排，结合

近期我局对马鞍山市建设工程行业专业技术人员继续教育培训

需求网上问卷的调查结果，市住建局将以马鞍山市勘察设计协会

为纽带，依托市住建局职工教育培训中心为平台，拟近期举办市

工程勘察设计行业专业技术人员继续教育培训班，现将有关事项

通知如下：

一、培训对象

1、马鞍山市勘察设计协会全体会员单位相关专业技术人员；

2、各机关、企事业单位从事勘察设计专业或其他愿意参加

此次培训班的相关专业技术人员。

二、报名时间、地点

1、报名时间：2019年 5月 14（星期二）—2019年 5月 16

日（星期四）。

2、报名地点：马鞍山市雨山中路建管大厦附楼住建局职教

中心 5楼办公室。

报名联系人：汪老师 0555-2400499

政策咨询联系人：李工 0555-2360237 13275550998

三、培训费用

培训费: 300元/人（含书本资料费），报名时一并缴纳。

四、培训内容

建设工程勘察设计行业及相关继续教育拓展知识。

五、培训方式及学时登记

主要采取专家讲授的培训形式，每期安排培训时间 6天，并

完成相关培训专业技术报告（或论文)的辅导。培训结束经考核合

格，按规定登记专业技术人员继续再教育专业知识 60学时。

六、相关要求

1、各单位接通知后应高度重视，认真组织落实。指定专人

负责，抓紧通知本单位相关人员，做好报名工作，以免因继续教

育学时影响职称申报等工作。

2、报名时请交报名汇总表（纸质汇总表一式两份报送至市

住建局职工教育中心并电子邮件至邮箱 masjszj@163.com），以

便编班开课。具体上课时间另行通知。

附件：马鞍山市建设工程专业技术人员继续教育报名汇总表

2019年 4月 28日

mailto:masjszj@163.com
http://zjj.mas.gov.cn/download/5b30b3bde4b01fff92d522dd

附件:

马鞍山市建设工程专业技术人员继续教育专业科目报名汇总表

  填报单位（盖章）：                          联系人：              联系电话：                填报时间：    年    月    日

编 号 姓  名 性别 工作单位 学历 现专业技术岗位 现专业技术职称 备注

  注：电子文档请发送至市住建局职工教育中心电子邮箱：masjszj@163.com

马鞍山市住建局办公室 2019年 4月 28日印发